
PROTOKÓŁ Z I POSIEDZENIA

KOMISJI WYBORCZEJ

SAMORZĄDU STUDENTÓW

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO

KADENCJI 2022/2023

Z DNIA 21 LUTEGO 2023 ROKU

Dnia 21 lutego 2023 roku odbyło się I posiedzenie Komisji Wyborczej Samorządu Studentów

Uniwersytetu Warszawskiego kadencji 2022/2023. Na posiedzeniu obecni byli członkowie KW SS UW

kadencji 2022/2023:

1. Hubert Gromek (Wydział Historii);
2. Julia Gryszpanowicz (Wydział Biologii)
3. Krzysztof Malinowski (Wydział Prawa i Administracji);

4. Aleksandra Marczyńska (Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych, Wydział
Socjologii);

5. Olga Meksuła (Wydział Zarządzania);
6. Stanisław Mikusek (Wydział Prawa i Administracji);

7. Lija Moskaleva (Centrum Europejskie);

8. Kacper Świerad (Wydział Prawa i Administracji);

9. Wiktor Tokaj (Wydział Prawa i Administracji).

Na posiedzeniu obecny był także Marszałek Parlamentu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego

Krzysztof Radziwon, Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Samorządu Studentów Uniwersytetu

Warszawskiego Adam Marciniak, Przewodnicząca Komisji Kultury Samorządu Studentów

Uniwersytetu Warszawskiego Agata Pietraczyk. Nadto na posiedzeniu obecni byli także Luna

Fiedosiejew, Oliwia Górecka oraz Andrzej Osypowycz.

Marszałek Parlamentu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego otworzył posiedzenie i przedstawił
proponowany porządek obrad.

1. Przyjęcie porządku obrad.

2. Wybór Przewodniczącego Komisji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu

Warszawskiego.

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu

Warszawskiego.

4. Wybór Sekretarza Komisji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego.

5. Wolne wnioski.

Ad. 1. Marszałek Parlamentu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego wniósł o przyjęcie porządku
obrad. Przyjęto porządek obrad.



Ad. 2. Marszałek PS UW zarządził wybór Przewodniczącego KW SS UW i otworzył procedurę
zgłaszania kandydatów na to stanowisko.

Zgłoszono kandydaturę Stanisława Mikuska.

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń, Marszałek PS UW zamknął procedurę zgłaszania kandydatów,

po czym zapytał, czy Stanisław Mikusek wyraża zgodę na kandydowanie. Stanisław Mikusek wyraził
zgodę.

Marszałek PS UW zarządził przeprowadzenie tajnych wyborów urnowych. Wyniki głosowania

prezentowały się w sposób następujący:

L.p. Nazwisko Imię ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ

1 Stanisław Mikusek 8 0 1

W związku z uzyskaniem większości bezwzględnej, Marszałek PS UW poinformował, iż Stanisław
Mikusek został wybrany na Przewodniczącego Komisji Wyborczej Samorządu Studentów

Uniwersytetu Warszawskiego kadencji 2022/2023.

Ad. 3. Po wyborze Przewodniczącego KW SS UW, Marszałek przekazał mu dalsze prowadzenie

posiedzenia. Przewodniczący KW SS UW zarządził wybór Wiceprzewodniczącego KW SS UW i

otworzył procedurę zgłaszania kandydatów na to stanowisko.

Zgłoszono kandydaturę Aleksandry Marczyńskiej.
W związku z brakiem dalszych zgłoszeń, Przewodniczący KW SS UW zamknął procedurę zgłaszania
kandydatów, po czym zapytał, czy Aleksandra Marczyńska wyraża zgodę na kandydowanie.

Aleksandra Marczyńska wyraziła zgodę.

Przewodniczący KW SS UW zarządził przeprowadzenie tajnych wyborów urnowych. Wyniki

głosowania prezentowały się w sposób następujący:

L.p. Nazwisko Imię ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ

1 Aleksandra Marczyńska 8 0 1

W związku z uzyskaniem większości bezwzględnej, Przewodniczący KW SS UW poinformował, iż
Aleksandra Marczyńska została wybrana na Wiceprzewodniczącą Komisji Wyborczej Samorządu
Studentów Uniwersytetu Warszawskiego kadencji 2022/2023.

Ad. 4. Po wyborze Wiceprzewodniczącego KW SS UW, Przewodniczący KW SS UW zarządził wybór

Sekretarza KW SS UW i otworzył procedurę zgłaszania kandydatów na to stanowisko.

Zgłoszono kandydaturę Olgi Meksuły.
W związku z brakiem dalszych zgłoszeń, Przewodniczący KW SS UW zamknął procedurę zgłaszania
kandydatów, po czym zapytał, czy Olga Meksuła wyraża zgodę na kandydowanie. Olga Meksuła
wyraziła zgodę.

Przewodniczący KW SS UW zarządził przeprowadzenie tajnych wyborów urnowych. Wyniki

głosowania prezentowały się w sposób następujący:



L.p. Nazwisko Imię ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ

1 Olga Meksuła 8 0 1

W związku z uzyskaniem większości zwykłej, Przewodniczący KW SS UW poinformował, iż Olga

Meksuła została wybrana na Sekretarza Komisji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu

Warszawskiego kadencji 2022/2023.

Ad. 5. Przewodniczący KW SS UW rozpoczął procedurę składania wolnych wniosków.

Stanisław Mikusek zwrócił uwagę na konieczność sporządzenia listów laudaycyjnych na cześć Olgi

Meksuły oraz Krzysztofa Radziwona w uznaniu ich wieloletnich zasług dla Komisji Wyborczej

Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego. Hubert Gromek pogratulował Prezydium

wyboru na kadencję 2022/23 i jednocześnie podziękował Oldze Meksule za okres w którym pełniła
funkcję Przewodniczącej KW SS UW.

W związku z brakiem dalszych wolnych wniosków Przewodniczący KW SS UW zamknął posiedzenie.
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